
Dohoda o udělení prokury 
 
 
 
Společnost s.r.o. 
IČO 234 53 562 
Se sídlem Praha 2, Jesenická 1221/23, PSČ 120 00 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3242 
Zastoupena jednatelem Markem Boháčkem, nar. 6. 10. 1999, Byt. Dvořákova 2211/15, Cheb, 
PSČ 350 02 
(dále jen ,,Společnost“) 
 
a 
 
Josef Novák 
Nar. 14. 8. 1987 
Bytem Pražská 2223/24, Praha 4, PSČ 140 00 
(Dále jen ,,Prokurista“) 
 
 
 

I. 
 
1. Společnost touto dohodou uděluje Prokuristovi prokuru, na základě níž je Prokurista 
oprávněn k veškerým právním jednáním, ke kterým při provozu obchodního závodu 
Společnosti dochází. 
 
2. Prokurista touto dohodou prokuru přijímá. 
 
3. Prokurista je oprávněn zastupovat Společnost i v záležitostech, ke kterým je jinak 
vyžadována zvláštní plná moc. 
 
 

II. 
 
1. Prokura se uděluje pro jediný a celý obchodní závod Společnosti. 
 
 

III. 
 
1. Prokurista bude prokuru vykonávat bezúplatně. 
 
 

IV. 
 



1. Prokurista je povinen jednat v zájmu Společnosti a vykovávat prokuru s péčí řádného 
hospodáře, tedy pečlivě, s potřebnými znalostmi a s nezbytnou loajalitou. Prokurista je 
povinen řídit se interními pokyny Společnosti. 
 
2. Prokurista není oprávněn za Společnost uzavřít smlouvu, pokud má závazek z takové 
smlouvy plynoucí hodnotu 1.000.000 Kč a více. V takovém případě je povinen informovat 
statutární orgán. 
 
3. Prokurista není oprávněn zcizit či zatížit nemovitou věc. 
 
 

V. 
 
1. Udělení prokury nabývá účinnosti dnem 10. 10. 2024. 
 
 
 
 
V Praze dne 10. 10. 2024 
 
 
………………………….. ………………………….. 
     Společnost        Prokurista 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Prokura 

 
 
 

Já níže podepsaný 
Marek Boháček, nar. 6. 10. 1999 
bytem Dvořákova 2211/15, Cheb, PSČ 350 02 
(dále jen ,,Jednatel“) 
 
tímto jako jednatel společnosti Společnost s.r.o., IČO 234 53 562, se sídlem Praha 2, 
Jesenická 1221/23, PSČ 120 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 3242 (dále jen ,,Společnost“), 
 

uděluji prokuru ve Společnosti 
 

Josefu Novákovi, nar. 14. 8. 1987 
bytem Pražská 2223/24, Praha 4, PSČ 140 00 
 
 
 
 
 
V Praze dne 10. 10. 2024 
 

………………….. 
                Jednatel 


